

Fredericia Loppen ApS

Vejlevej 6
7000 Fredericia

CVR-nr. 36697075

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 11. december 2017

Nick Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Fredericia Loppen ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Fredericia Loppen ApS Vejlevej 6 7000 Fredericia
Hjemmeside	www.fredericia-loppen.dk
CVR-nr.	36697075
Regnskabsår	1. juli 2016 - 30. juni 2017
Direktion	Nick Sørensen, Direktør
Revisor	Råd & Revision Registreret Revisionsvirksomhed Vendersgade 1 B Midtpunktet 7000 Fredericia CVR-nr.: 25593995

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i standudlejning samt køb og salg af brugte varer og antikviteter, dels for egen regning, dels i kommission for fremmed regning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2016 - 30. juni 2017 udviser et resultat på kr. -8.103, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en balancesum på kr. 274.998, og en egenkapital på kr. -97.191.

Selskabets økonomiske udvikling anses for mindre tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på selskabets kapitaltab.

Der arbejdes på forbedringer af driftsøkonomien, herunder omkostningsreduktioner, som skal understøtte den fremtidige indtjening. Der er konstateret konkrete besparelser på personale- samt lokaleomkostninger i indeværende regnskabsår.

Det er ledelsens forventninger, at selskabet vil kunne generere indtjening som vil føre til reetablering af selskabets kapital.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		558.363	484.447
Personaleomkostninger	1	-556.174	-637.364
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.630	-11.685
Driftsresultat		-8.441	-164.602
Finansielle omkostninger		-3.793	-11.353
Resultat før skat		-12.234	-175.955
Skat af årets resultat	2	4.131	36.868
Årets resultat		-8.103	-139.087
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-8.103	-139.087
Resultatdisponering		-8.103	-139.087

Fredericia Loppen ApS

Balance 30. juni 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Indretning af lejede lokaler		30.834	41.464
Materielle anlægsaktiver		30.834	41.464
Udskudte skatteaktiver		40.999	36.868
Deposita		67.250	67.250
Finansielle anlægsaktiver		108.249	104.118
Anlægsaktiver		139.083	145.582
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.838	8.525
Andre tilgodehavender		5.000	0
Periodeafgrænsningsposter		40.412	7.855
Tilgodehavender		53.250	16.380
Likvide beholdninger		82.665	138.352
Omsætningsaktiver		135.915	154.732
Aktiver		274.998	300.314

Fredericia Loppen ApS

Balance 30. juni 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	3	50.000	50.000
Overført resultat	4	-147.191	-139.087
Egenkapital		-97.191	-89.087
Leverandører af varer og tjenesteydelser		129.481	118.559
Gæld til tilknyttede virksomheder		165.279	216.602
Anden gæld		77.429	54.240
Kortfristede gældsforpligtelser		372.189	389.401
Gældsforpligtelser		372.189	389.401
Passiver		274.998	300.314
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

	2016/17	2015/16
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	538.957	623.103
Pensioner	13.792	7.493
Andre omkostninger til social sikring	0	6.768
Andre personaleomkostninger	3.425	0
	<u>556.174</u>	<u>637.364</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets ændring i udskudt skat	-4.131	-36.868
	<u>-4.131</u>	<u>-36.868</u>
3. Virksomhedskapital		
Årets tilgang	50.000	50.000
Saldo ultimo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Selskabskapitalen har været uændret siden stiftelsen.		
4. Overført resultat		
Årets tilgang	-147.191	-139.087
Saldo ultimo	<u>-147.191</u>	<u>-139.087</u>
5. Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Nick Sørensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-376047143853

IP: 176.20.216.47

2017-12-12 21:40:10Z

NEM ID 

Carsten Jensen

Registreret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-573936889160

IP: 80.196.2.16

2017-12-13 10:01:33Z

NEM ID 

Nick Sørensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-376047143853

IP: 5.56.146.163

2017-12-14 13:40:59Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: UZEUW-XEGEB-2THQJ-8OV3I-SI8Y6-SDKWG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>